
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП 2 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Тео Трендафилов 023065 08-07-2003 
2 Никола Масевски 024005 24-11-2003 
3* Рикардо Бундалевски 027129 08-09-2003 
4 Данчо Киров 024332 19-04-2003 
5 Матеј Николов 019717 21-05-2003 
6 Марко Ацовски 023395 25-04-2003 
7 Стефан Петровски 023063 09-10-2003 
8 Андреј Саревски 024004 30-10-2003 
9 Андреј Митовски 025668 26-04-2003 
10 Кирил Николовски 024326 26-05-2003 
11 Леон Стојановски 027132 16-07-2003 
12 Горазд Шејкероски 026595 28-05-2003 
13 Александар Зафировски 024007 06-04-2003 
14 Миљан Живковиќ 026596 11-06-2003 
15 Матео Стојанов 027134 04-10-2003 
16 Бојан Николовски * 024009 10-01-2004 
17 Димитар Кекеновски 026748 29-11-2003 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Нино Чачиќ   ТРЕНЕР 
2 Златко Мокров   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Антонио Дуковски Николче Божиноски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ана Кафеџиска Иле Николовски  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


